
Produktspezifi ka� onen

EN 131

Nombre d'échelons
Longueur de transport 
Longueur d'échelle maximale
Hauteur d'escabeau maximale
Poids (kg)
Numéro d'ar� cle

4x4
140
450
219
14

235400

4x5
169
570
273
18

235410

4x6
199
691
332
22

235420

Spécifi ca� ons produits

Dotée de roule� es de transport 
pour faciliter le déplacement de 
l'échelle.

La mole� e de verrouillage unique 
permet d'adapter la hauteur des 
par� es d'échelle en un tour de 
main.

La charnière robuste peut 
facilement être verrouillée 
dans 3 posi� ons. L'échelle 
est donc aussi verrouillée 
en posi� on escabeau et 
transport.

ÉCHELLE 
MULTIFONCTION

Les échelles mul� fonc� on 
peuvent aussi être u� lisées 
comme échelles télescopiques. 

Usage professionnel


